me concessisse . 7 presentis scripti testimonio confirmasse ecclesie de

Etona 7 monialibus ibidem deo seruientibus de ordine Fontis Ebraudi .

ecclesiam de Claibroc cum omnibus pertinenciis suis 7 libertatibus ab

antecessoribus meis eidem ecclesie collatis 1 in puram 7 perpetuam
elemosinam . Volo igitur firmiterque precipio . quod prefate moniales .

pretaxatam ecclesiam usibus suis perpetuo profuturam pacifice possi-

deant . Et ne hec concessio mea in posterum ualeat uacillare f sub

presencia istorum testium hec concessio facta fuit . scilicet . magistri
2

1 Corr. from collatas.
3 Com from rnagistro*
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Thome de Lucteburga . magistri Nicolai de Bedewurda . Jordani

clerici de Wulfhereshilla . Philippi de Diua . Radulfi Fridai . Heruei

marescalli . Nicolai de Hobi . Willelmi de Turn ilia . Reginaldi de

Etona . Randulfi Truue . Humfridi de Etona . Herewardi de Etona .

Cum multis aliis ;

Seal : equestrian VM E DE NEMORE.
Endorsed : Hec est carta Ernaudi de Bosco de ecclesia de Claebroc

(circa 1200 ; a hand, apparently of the fifteenth century, has crossed out

carta and inserted relaxacio).

320

Add. Chart. 47559. Agreement between the prioress of Nuneaton,
Robert son of Ernald de Bosco, and master Gilbert of Belgrave,

concerning the payment of six marks due yearly by way of

pension in respect of Gilbert's tenure of the church of Clay-
brooke. (Before 1186.)

Sciant tarn presentes quam futuri quod talis est conuentio facta

inter priorissam de Etona assensu 7 concessu totius conuentus de

Etona . 7 R filium Ernaldi de Bosco . 7 magistrum . G. de Belegraue

super ecclesia de Claibroc . quod predictus magister . G. de Belegraue
tenebit predictam ecclesiam tota uita sua cum omnibus pertinentiis

suis reddendo annuatim .vi. marcas argenti predicto R filio Ernaldi .

de Bosco" per .iii. terminos anni . nomine pensionis . scilicet ad

purificationem beate Marie .ii. marcas . ad pentecosten .ii. marcas . ad

festum sancti Michaelis .ii. marcas . Et predictus R films predicti

Ernaldi de Bosco reddet annuatim .iii. marcas nomine pensionis per

predictos terminos conuentui de Etona . Et si predictus R filius

Ernaldi de Bosco prius predicto . magistro G. uiam uniuerse carnis

ingressus fuerit uel uitam suam mutauerit .
J

predictus . G. predictam
ecclesiam de Claibroc tota uita sua tenebit reddendo annuatim pre-

dictam pensionem .vi. marcarum argenti per predictos terminos

conuentui de Etona . Et si predictus . G. prius prefato R uiam